
 

 JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD  
 

 OZVZ  

 Vondráček Štěpán Ing.  

 U Zimního stadionu 1952/2,  370 76   České Budějovice  
 Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650  
 Tel.: 386720173 E-mail: vondracek@kraj-jihocesky.cz  
 

 

   

  Dodavatel:   
  IČ: 26454807 DIČ: CZ26454807  

  HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář 

  

  Na Florenci 2116/15   

  11000 Praha   
   

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon: 
 1000132/2023 26.01.2023 Vondráček Štěpán Ing. 386720173 
 

 Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky: 
 Zpracování právního posouzení finančních kompenzací za charterové lety uskutečněné z Letiště České 

Budějovice včetně doporučení dalšího postupu Jihočeského kraje. 
  

Pro účely zpracování právního posouzení je navrženo: 
 
1. analýza otázky, zda poskytnutím zamýšlené úplaty cestovní kanceláři dojde k poskytnutí nedovolené veřejné podpory 
na úrovni Kraj -> Letiště -> Letiště ->    příjemce kompenzace; 
 
2.  analýza, zda se v případě záměru může jednat o koncesi ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek a zda resp. 
za jakých podmínek by se jednalo o koncesi malého rozsahu; 
 
3.  doporučení dalšího postupu pro realizaci nadepsaného záměru.  
 
Cenová nabídka ze dne 25. 1. 2023 na částku 180 000,- Kč bez DPH, 217 800,- Kč vč. DPH. 
Termín: 31.03. 2023 
 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Splatnost daňového dokladu je 21 dní ode dne jeho doručení objednateli. 

 

 

 Fakturační adresa:  

 Jihočeský kraj 
 U Zimního stadionu 1952/2 
 370 76   České Budějovice 

 IČ: 70890650  
 DIČ: CZ70890650 
 

 

 Vondráček Štěpán Ing. 
 vedoucí samostatného oddělení 



 

 Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 
 Informace pro plátce DPH 

 Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. 

 

 

 


		2023-01-27T10:57:27+0000




